
ZARZĄDZENIE NR 248/2017 

BURMISTRZA PONIECA 

z dnia 26 października 2017 r. 

 
 

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu lokalu mieszkalnego nr 1 położonego              

w Poniecu przy ul. Rynek 10. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) , art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

2147 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Poniecu przy 

ul. Rynek 10 zapisany w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00035740/3 wraz z udziałem 

wynoszącym 949/3322 części nieruchomości wspólnej oznaczonej ewidencyjnie jako działka 

nr 260 zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00000946/3, będącej przedmiotem 

warunkowej umowy sprzedaży z dnia 18 października 2017 r. Rep. A nr 12674/2017, zawartej 

przed notariuszem Sabiną Kałużną w Kancelarii Notarialnej w Lesznie przy                                              

ul. Klonowicza 9, 64-100 Leszno. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz Ponieca 

         /-/ Jacek Widyński 


